
ПРОТОКОЛ № U22000030920000000159-1 
о признаний претендентов участниками аукциона На право заключения 

договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, 

муниципальное образование «Чойское сельское поселение», с. Чоя, ул. 
Восточная, Д. 4 

19.06.2fc3 13:22:15 

Открытый аукцион ма право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с распоряжением Главы муниципального образования «Чойский район» от 23.05.2023 № 154 
«О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного 
участка, расположенного По адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное 
образование «Чойское сельское поселение», с. Чоя, ул. Восточная, д. 4». 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: открытый 
аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное образование «Чойское 
сельское поселение». С. Чоя, ул. Восточная, д. 4. 

2. Продавец (арендодатель): Администрация муниципального образования Чойский район Республики Алтай. 

3. Организатр: АДМИНИСТРАЦИЯ ЧОЙСКОГО РАЙОНА,Юридический адрес: 649180, Россия. Алтай, 
. lemma. 17, ПОЧШШЫы адрес: 649180, Р&ссийская Федерация, Респ. Алтай, с. Чая, ул. ЛёйШа, 27. 

4. Начальная (минимальная) пена договора: 4 266,00 руб.. 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tendef.ru процедура № 
22(Ю0()'3()'92()0(Ю'0(Ю159. 

6. Состав комиссии: 

1. Королева Ирина Сергеевна Председатель комиссий 

исполняющий обязанности 
Первого заместителя Главы 

администрации муниципального 
образования «Чойский район 

но экономическому развитию. 
сельскому хозяйству, 

Имущественным и земельным 
отношениям 

2. Понамарёва Инна Владимировна Секретарь 

Исполняющий обязанности 
начальника отдела сельского 
хозяйства, имущественных и 

земельных отношений 

3. Юданона Ольга Александровна Член комиссии 

заместитель начальника 
экономического отдела 

администраций МО "Чойский 
район" 

4. Андреева 11ал&к;ш Алексеевна Член КОМИССИЙ 

исполняющий обязанности 
заместителя Главы ПО вопросам 

ЖКХ администрации МО 
"Чойский район'', начальник 

отдела строительства, 
архитектуры и жи.тшцно-
кочм\ нального хозяйства 

5. Ар 1 емова Галина ПеТровйа Член комиссий 

исполняющий обязанности 
управляющего делами 

администрации МО "Чойский 
район" 

6. Бобровских Сергей 
Владимирович Зам. председателя КОМИССИЙ 

заместитель начальника 
юридического отдела 

администрации МО "Чойский 



район" 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

1. Королева Ирина Сергеевна 11 ре лее да гель комиссии 

исполняющий обязанности 
Первого заместителя Главы 

администрации Муниципального 
образования «Чойский район 

по экономическому развитию, 
сельскому хозяйству, 

Имущественным и земельным 
отношениям 

2. Понамарева Инна Владимировна Секретарь 

исполняющий обязанности 
начальника отдела сельского 
хозяйства, имущественных и 

земельных отношений 

3. Артёмова 1 ал и па 11етровна Член комиссий 

исполняющий обязанности 
управляющей) делами 

администрации МО "ЧойсКИй 
район" 

4. Бобровских Сергей 
Владимирович Зам. председателя комиссии 

заместитель начальника 
юридического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

7. Начало проведения аукционного торга: «23» июня 2023 в 10-00 часов. 
8. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.fts-tender.fu. 
9. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка в электронной форме 19.06.2023 13:00:00: 
подана 1 заявка. 

Номер лота / 
Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - земельный участок, 
расположенный по 
адресу: Российская 
Федерация. Республика 
Алтай, Чойский район, 
Муниципальное 
образование «Чбйское 
сельское поселение», с. 
Чоя, ул. Восточная, д. 4 

Астанин Алексей 
Алексеевич 

220414279690 656049, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, г. Барнаул, 
проспект 
Красноармейский, 69, 249 

Г0; Отозванные заявки: нет. 
11 В связи с тем, что была подана одна заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме, аукцион признается несостоявшимся. На оснований п. 14 статьи 
39.12 Земельного Кодекса РФ заключить с единственным участником Астаниным Алексеем Алексеевичем 
договор аренды земельного участка (с ежегодной арендной платой 4 266,00 (четыре тысячи Двести шестьдесят 
шесть) рублей 00 копеек с кадастровым номером 04:02:010607:334, категория земель: земли Населенных 
м\ нкюв. площадью 2000 Кв. м., с разрешенным использованием: для строительства жилого дома, 
расположенною по адресу: 1'оссййская Федерация, Республика Алтай, ЧойскИй район, муниципальное 
образован не «Чопское сельское поселение», с. Чоя, ул. Восточная, д. 4, в соответствии с условиями, 
установленных:!!! в извещении о проведении аукциона. 

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии 

Член комиссии 

3;i\i. предссдател'я комиссии 

hap 
(подпись) 

/ <Ъ/Г 
(подойсь) 

• 

(надпись) 

J 

Королева Й.С. 

Понамарева И.В. 

Артёмова Г. I I. 

Бобровские С.В. 
юдпись) 

2 


